



**АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2020 № 634
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 02.10.2019 года № 908 (в редакции от 28.01.2020 №61) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Октябрьском районе Курской области на 2020-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 10.10.2013 года № 1087 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Октябрьского района Курской области» Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в Октябрьском районе Курской области на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 02.10.2019 № 908.(в редакции от 28.01.2020 № 61), следующие изменения:
 - 1) В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований программы:
 - а) в абзаце первом слова «общий объем финансирования Программы составляет 81 352,051 тыс.рублей, в том числе:» заменить словами «общий объем финансирования Программы составляет 82 017,401 тыс.рублей, в том числе:»;
 - б) в абзаце втором слова «в 2020 году – 16 374,535 тыс. руб.» заменить

словами «в 2020 году – 17 039,885 тыс. руб.:».

2) В позиции, касающейся Паспорта Подпрограммы № 2 «Наследие»:

а) в абзаце первом слова «общий объем финансирования программы составляет 31 220,428 тыс. рублей, в том числе:» заменить словами «общий объем финансирования программы составляет 31 885,828 тыс.рублей, в том числе:»;

б) в абзаце втором слова «в 2020 году – 6 115,400 тыс. руб.:» заменить словами «в 2020 году – 6 780,800 тыс. руб.:»;

3) В позиции, касающейся Паспорта Подпрограммы № 3 «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Октябрьском районе Курской области»:

а) в абзаце первом слова «общий объем финансирования программы составляет 44 538,446 тыс. рублей, в том числе:» заменить словами «общий объем финансирования программы составляет 44 538,396 тыс.рублей, в том числе:»;

б) в абзаце втором слова «в 2020 году – 9 144,788 тыс. руб.:» заменить словами «в 2020 году – 9 144,738 тыс. руб.:».

3) Приложение №2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Октябрьском районе Курской области (2020-2024 годы)» изложить в новой редакции (Приложение 1) к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальной политике и культуре Администрации Октябрьского района Курской области Рудову О.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Октябрьского района
Курской области



О.А.Быковский

<p>Подпрограмма 3 «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Развитие культуры в Октябрьском районе Курской области» в т.ч. «Осуществление мероприятий по обеспечению развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жит. до 50 тыс. жит</p>	<p>Администрация Октябрьского района Курской Области</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>X</p>	<p>9 144,738</p>	<p>8 884,788</p>	<p>8 884,788</p>	<p>8 812,041</p>	<p>8 812,041</p>
---	--	----------	----------	----------	----------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------